
Oudjaarswedstrijden 17-12-2011 te Weert Aspiranten

nr/1000p 1 52,70 1 18,90 0 45,60 1 34,60

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Alpen 1 (D) 3.221,60 2 14,20 4 761,34 0 761,34 1 24,90 1 900,00 0 900,00 0 53,90 1 771,41 0 771,41 1 50,40 1 788,85 0 788,85

2 Heythuysen 1 3.033,16 2 07,80 1 828,14 0 828,14 1 28,50 2 843,10 0 843,10 0 56,10 2 717,01 0 717,01 2 02,80 4 644,91 0 644,91

3 Alpen 2 (D) 2.916,66 2 15,70 5 746,21 0 746,21 1 33,40 4 769,38 0 769,38 0 56,60 3 705,00 0 705,00 1 58,20 2 696,07 0 696,07

4 Weert 1 2.857,51 2 09,90 3 805,83 0 805,83 1 30,40 3 814,00 0 814,00 0 57,30 4 688,43 11.03 100 588,43 2 02,40 3 649,25 0 649,25

5 Hardinxveld-Giesendam 1 2.400,52 2 08,50 2 820,66 0 820,66 1 43,50 7 630,98 10.03 100 530,98 1 11,40 8 410,45 0 410,45 2 03,40 5 638,43 0 638,43

6 Helden 1 2.086,83 2 24,60 7 660,46 0 660,46 1 41,40 5 658,25 0 658,25 1 11,20 7 413,65 0 413,65 2 35,90 6 354,48 0 354,48

7 Weert 2 2.063,82 2 21,60 6 688,58 0 688,58 1 47,00 6 587,28 0 587,28 1 08,30 5 462,42 0 462,42 2 40,40 7 325,53 0 325,53

8 Melick & Herkenbosch 1 1.503,02 3 04,10 8 363,77 0 363,77 1 59,00 8 454,11 0 454,11 1 10,20 6 429,96 0 429,96 2 53,60 8 255,17 0 255,17

0,00

0,00

nr/1000p 1 58,50 1 24,20 0 48,10 1 54,50

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Alpen 1 (D) 3.274,28 2 14,00 3 831,99 0 831,99 1 32,70 1 868,66 0 868,66 0 55,40 1 806,84 0 806,84 2 15,80 4 766,79 0 766,79

2 Weert 1 3.214,16 2 02,30 1 957,05 0 957,05 1 37,20 3 803,72 0 803,72 1 05,50 3 581,92 0 581,92 2 05,80 1 871,47 0 871,47

3 Alpen 2 (D) 3.105,01 2 13,60 2 836,09 0 836,09 1 36,50 2 813,61 0 813,61 1 03,30 2 626,73 0 626,73 2 09,80 3 828,58 0 828,58

4 Hardinxveld-Giesendam 1 2.900,32 2 20,20 4 770,13 0 770,13 1 39,60 4 770,39 0 770,39 1 08,60 4 522,75 0 522,75 2 09,00 2 837,05 0 837,05

5 Melick & Herkenbosch 1 1.378,82 2 55,80 5 473,98 9.03 100 373,98 2 22,50 5 327,38 0 327,38 1 20,70 5 336,07 0 336,07 3 11,10 5 341,39 0 341,39

0,00

0,00

nr/1000p 2 02,80 1 25,60 0 46,20 1 47,90

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Nederweert 1 3.429,46 2 02,90 1 998,90 0 998,90 1 33,50 2 879,48 0 879,48 0 54,00 2 786,73 0 786,73 2 08,20 2 764,36 0 764,36

2 Dordrecht 1 3.364,23 2 07,10 2 953,15 0 953,15 1 32,30 1 897,17 0 897,17 0 53,90 1 789,26 0 789,26 2 12,00 3 724,64 0 724,64

3 Rosmalen 1 3.091,48 2 13,40 3 886,99 0 886,99 1 43,90 3 735,29 0 735,29 0 57,90 3 692,00 0 692,00 2 07,00 1 777,19 0 777,19

4 Heythuysen 1 2.660,81 2 25,00 4 772,83 0 772,83 1 46,20 4 705,63 0 705,63 0 59,90 4 646,51 0 646,51 2 32,30 5 535,84 0 535,84

5 Echt 1 2.520,60 2 26,50 5 758,80 0 758,80 1 53,70 5 614,49 0 614,49 1 01,90 5 603,10 0 603,10 2 31,30 4 544,22 0 544,22

0,00

0,00

© 2011 F.J.M. van de Winkel BM = buiten mededingen

4 Beste onderdelen tellen mee voor het eindklassement

T-9 T-10 T-11 T-12
4 x 25 m Wisselslag-estafette 50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 30 m Lijnredding

GEMENGD

4 x 25m Vervoersestafette met duikring 4 x 25 m Wisselslag-estafette 50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 30 m Lijnredding

T-9 T-10 T-11 T-12JONGENS

4 x 25m Vervoersestafette met duikring

4 x 25m Vervoersestafette met duikring 4 x 25 m Wisselslag-estafette 50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 30 m Lijnredding
MEISJES T-9 T-10 T-11 T-12

14-1-2012 21:27



Oudjaarswedstrijden 17-12-2011 te Weert Meisjes Junioren

nr/1000p 1 42,60 0 39,90 2 28,30 2 20,00

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Alpen 1 (D) 3.162,45 1 53,50 1 862,09 0 862,09 0 47,80 2 753,10 0 753,10 2 54,60 3 776,81 0 776,81 2 45,60 2 770,44 0 770,44

2 Heythuysen 1 3.162,35 2 06,60 3 712,99 0 712,99 0 46,70 1 784,86 0 784,86 2 48,50 1 825,46 0 825,46 2 37,50 1 839,04 0 839,04

3 Alpen 2 (D) 2.614,98 2 10,60 5 671,09 0 671,09 0 53,50 4 602,10 0 602,10 3 09,90 4 663,11 0 663,11 2 57,20 3 678,69 0 678,69

4 Rosmalen 1 2.612,69 2 00,40 2 781,29 0 781,29 0 46,30 6 796,62 6.03 250 546,62 2 54,00 2 781,52 0 781,52 2 47,70 6 753,26 5.02 250 503,26

5 Helden 1 2.573,43 2 08,30 4 694,97 0 694,97 0 51,10 3 662,91 0 662,91 3 18,00 6 607,71 0 607,71 3 06,90 4 607,84 0 607,84

6 Alpen 3 (D) 2.265,05 2 27,30 6 514,43 0 514,43 0 55,50 5 554,51 0 554,51 3 13,60 5 637,39 0 637,39 3 14,10 5 558,71 0 558,71

7 Amersfoort 1 1.185,08 2 53,40 7 328,75 0 328,75 1 04,90 7 368,34 0.09 500 0,00 3 38,70 7 481,25 0 481,25 3 46,30 7 375,08 0 375,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel BM = buiten mededingen

4 Beste onderdelen tellen mee voor het eindklassement

T-8 T-5
4 x 50 m Lijnredding4 x 50 m Wisselslag-estafette50 m Popduiken voor ploegen4 x 25 m Popvervoeren

MEISJES T-2 T-6

14-1-2012 21:27



Oudjaarswedstrijden 17-12-2011 te Weert Jongens Junioren

nr/1000p 1 39,10 0 35,50 2 24,30 2 13,30

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Weert 1 3.091,16 1 51,80 1 835,21 0 835,21 0 44,30 2 697,78 0 697,78 2 46,20 2 806,84 0 806,84 2 39,90 3 751,34 0 751,34

2 Hardinxveld-Giesendam 1 3.039,55 2 00,10 4 737,40 0 737,40 0 46,10 4 644,40 0 644,40 2 36,40 1 890,10 0 890,10 2 35,70 2 787,65 5.01 20 767,65

Echt (gem1) BM 2.914,47 2 01,70 6 719,44 0 719,44 0 46,00 3 647,29 0 647,29 2 55,50 8 732,58 0 732,58 2 32,60 1 815,16 0 815,16

3 Alpen 1 (D) 2.851,30 1 56,50 2 778,86 0 778,86 0 47,80 5 596,62 0 596,62 2 47,50 3 796,18 0 796,18 2 48,60 7 679,64 0 679,64

4 Weert 2 2.845,49 2 00,10 4 737,40 0 737,40 0 48,10 7 588,45 0 588,45 2 50,00 5 775,94 0 775,94 2 40,80 4 743,70 0 743,70

5 Heythuysen 1 2.804,36 2 12,80 12 602,88 0 602,88 0 43,80 1 713,12 0 713,12 2 53,30 7 749,73 0 749,73 2 41,40 5 738,64 0 738,64

Weert (gem) BM 2.748,95 2 04,40 7 689,80 0 689,80 0 49,50 9 551,39 0 551,39 2 49,70 4 778,35 0 778,35 2 42,50 6 729,41 0 729,41

6 Dordrecht 1 2.632,89 2 07,50 8 656,79 0 656,79 0 47,90 6 593,89 0 593,89 2 52,40 6 756,82 0 756,82 2 55,60 9 625,40 0 625,40

7 Amersfoort 1 2.480,23 2 13,60 13 595,01 0 595,01 0 50,10 11 536,04 0 536,04 3 02,70 10 678,26 0 678,26 2 49,70 8 670,91 0 670,91

Nederweert (gem) BM 2.470,52 2 12,20 11 608,82 0 608,82 0 49,70 10 546,24 0 546,24 3 00,60 9 693,82 0 693,82 2 56,10 10 621,64 0 621,64

Echt (gem2) BM 2.297,66 1 58,30 3 757,95 0 757,95 0 48,20 8 585,75 0 585,75 3 04,60 12 664,40 0 664,40 3 07,60 14 539,57 5.05 250 289,57

Rosmalen (gem) BM 2.262,58 2 11,60 10 614,80 0 614,80 0 51,80 12 494,27 0 494,27 3 15,10 14 591,23 0 591,23 3 04,30 11 562,27 0 562,27

Boxtel (gem) BM 2.082,96 2 18,40 14 549,37 0 549,37 0 55,50 14 412,20 0 412,20 3 14,80 13 593,24 0 593,24 3 09,30 12 528,14 0 528,14

Heythuysen (gem) BM 2.067,02 2 09,60 9 635,05 0 635,05 0 53,10 13 464,06 0 464,06 3 03,90 11 669,48 0 669,48 3 06,30 13 548,43 5.02 250 298,43

Melick & H. (gem) BM 812,81 2 40,10 15 375,67 0 375,67 1 06,50 15 239,72 0 239,72 3 45,20 15 414,21 8.08 250 164,21 3 56,50 15 283,21 5.02 250 33,21

0,00

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel BM = buiten mededingen

4 Beste onderdelen tellen mee voor het eindklassement

JONGENS
4 x 25 m Popvervoeren 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 50 m Wisselslag-estafette

T-2 T-6 T-8
4 x 50 m Lijnredding

T-5

14-1-2012 21:27



Nieuwjaarswedstrijden 14-01-2012 te Weert Dames Senioren

nr/1000p 2 02,60 0 35,90 1 30,80

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 4.775,76 2 05,40 1 969,29 0 969,29 0 38,40 1 908,18 0 908,18 1 34,10 1 951,41 0.02 40 911,41

2 Heythuysen 1 4.557,74 2 09,80 3 922,21 0 922,21 0 39,30 3 876,45 0 876,45 1 39,10 2 880,58 0 880,58

3 Echt 2 4.418,26 2 11,10 4 908,57 0 908,57 0 38,60 2 901,07 0 901,07 1 47,40 3 770,48 0 770,48

4 St. Truiden 1 (B) 4.275,13 2 07,70 2 944,50 0 944,50 0 41,80 5 791,98 0 791,98 1 42,00 12 841,06 2.03 250 591,06

5 Weert 1 4.095,88 2 17,50 6 843,27 0 843,27 0 40,70 4 828,48 0 828,48 1 50,20 5 735,44 0 735,44

6 Alpen 1 (D) 3.945,62 2 16,90 5 849,26 0 849,26 0 43,00 9 753,36 0 753,36 1 49,30 4 746,59 0 746,59

7 Nederweert 1 3.904,79 2 25,10 7 769,67 0 769,67 0 42,80 8 759,71 0 759,71 1 55,10 20 676,67 2.02 250 426,67

8 Boxtel 1 3.773,47 2 27,60 12 746,39 0 746,39 0 43,20 10 747,04 0 747,04 1 54,20 6 687,22 0 687,22

9 Melick & Herkenbosch 1 3.744,54 2 25,30 8 767,79 0 767,79 0 42,10 7 782,21 0 782,21 2 02,60 14 592,99 0.01 20 572,99

10 Echt 3 3.679,16 2 26,00 9 761,24 0 761,24 0 44,90 13 694,75 0 694,75 2 02,10 11 598,34 0 598,34

11 Heythuysen 2 3.676,18 2 26,80 10 753,79 0 753,79 0 43,70 11 731,40 0 731,40 1 59,20 9 629,98 0 629,98

12 Gouda 1 3.646,11 2 31,90 17 707,45 0 707,45 0 42,00 6 785,46 0 785,46 1 55,80 7 668,53 0 668,53

13 Weert 2 3.553,58 2 30,50 16 719,98 0 719,98 0 46,50 16 647,82 0 647,82 2 09,20 16 525,65 0 525,65

14 Alpen 3 (D) 3.535,96 2 27,60 12 746,39 0 746,39 0 45,10 14 688,76 0 688,76 2 03,00 13 588,74 0 588,74

15 Stadtkyll 1 (D) 3.486,23 2 27,50 11 747,32 0 747,32 0 47,30 17 625,18 0 625,18 2 07,20 15 545,44 0 545,44

16 Alpen 2 (D) 3.453,78 2 29,40 15 729,92 0 729,92 0 44,70 12 700,77 0 700,77 2 01,50 10 604,79 0 604,79

17 Staphorst 1 3.343,23 2 28,40 14 739,04 0 739,04 0 43,20 22 747,04 6.06 250 497,04 1 57,40 8 650,20 0 650,20

18 Delft 1 3.008,52 2 41,50 18 625,44 0 625,44 0 48,20 18 600,38 0 600,38 2 15,60 22 465,98 2.03 250 215,98

19 Boxtel 2 2.999,98 2 45,30 20 594,87 0 594,87 0 50,50 19 540,17 0 540,17 2 15,30 18 468,65 0 468,65

20 Echternacherbruck 1 (D) 2.989,61 2 42,20 19 619,73 0 619,73 0 51,60 20 513,00 0 513,00 2 09,50 17 522,73 0 522,73

21 Mill 1 2.878,32 2 46,50 21 585,43 0 585,43 0 45,60 15 673,94 0 673,94 2 21,00 21 419,93 0 419,93

22 Staphorst 2 2.649,83 2 50,70 22 553,26 0 553,26 0 54,70 23 442,04 0 442,04 2 28,30 23 363,96 2.02 250 113,96

23 Weert 3 2.463,60 2 56,80 23 508,87 0 508,87 0 51,90 21 505,77 0 505,77 2 20,00 19 428,16 0 428,16

0,00

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren
DAMES T-1 T-6 T-2

14-1-2012 21:27



Nieuwjaarswedstrijden 14-01-2012 te Weert Dames Senioren

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Echt 1 4.775,76

2 Heythuysen 1 4.557,74

3 Echt 2 4.418,26

4 St. Truiden 1 (B) 4.275,13

5 Weert 1 4.095,88

6 Alpen 1 (D) 3.945,62

7 Nederweert 1 3.904,79

8 Boxtel 1 3.773,47

9 Melick & Herkenbosch 1 3.744,54

10 Echt 3 3.679,16

11 Heythuysen 2 3.676,18

12 Gouda 1 3.646,11

13 Weert 2 3.553,58

14 Alpen 3 (D) 3.535,96

15 Stadtkyll 1 (D) 3.486,23

16 Alpen 2 (D) 3.453,78

17 Staphorst 1 3.343,23

18 Delft 1 3.008,52

19 Boxtel 2 2.999,98

20 Echternacherbruck 1 (D) 2.989,61

21 Mill 1 2.878,32

22 Staphorst 2 2.649,83

23 Weert 3 2.463,60

0,00

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

DAMES 1 49,80 2 30,10 2 04,10

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 51,80 2 975,46 0 975,46 2 35,60 1 951,01 0 951,01 2 07,00 1 968,59 0 968,59

1 51,70 1 976,68 0 976,68 2 41,30 2 901,82 0 901,82 2 17,90 3 855,96 0 855,96

1 58,10 3 900,58 0 900,58 2 49,60 6 833,07 0 833,07 2 16,00 2 874,97 0 874,97

2 01,40 4 862,82 0 862,82 2 45,60 3 865,78 0 865,78 2 22,60 5 810,04 0 810,04

2 05,00 5 822,78 0 822,78 2 49,40 5 834,69 0 834,69 2 27,20 6 766,66 0 766,66

2 06,40 20 807,53 3.12 250 557,53 2 47,30 4 851,78 0 851,78 2 29,60 9 744,63 0 744,63

2 10,90 6 759,75 0 759,75 2 55,00 8 790,17 0 790,17 2 21,00 4 825,49 0 825,49

2 12,50 7 743,21 0 743,21 2 57,10 9 773,88 0 773,88 2 27,60 7 762,96 0 762,96

2 17,40 13 694,03 0 694,03 2 52,70 7 808,27 0 808,27 2 35,50 14 692,25 0 692,25

2 13,20 8 736,05 0 736,05 2 57,10 9 773,88 0 773,88 2 33,10 12 713,25 0 713,25

2 15,80 10 709,84 0 709,84 3 04,00 15 721,88 0 721,88 2 28,00 8 759,27 0 759,27

2 19,60 15 672,67 0 672,67 3 01,50 13 740,44 0 740,44 2 30,10 10 740,09 0 740,09

2 16,20 11 705,87 0 705,87 3 01,10 12 743,44 0 743,44 2 30,50 11 736,47 0 736,47

2 16,60 12 701,91 0 701,91 3 06,20 17 705,79 0 705,79 2 35,40 13 693,11 0 693,11

2 14,40 9 723,87 0 723,87 3 04,50 16 718,20 0 718,20 2 37,90 16 671,66 0 671,66

2 16,40 22 703,88 3.05 250 453,88 3 03,20 14 727,78 0 727,78 2 35,70 15 690,51 0 690,51

2 17,50 14 693,05 0 693,05 2 58,40 11 763,90 0 763,90 2 30,60 22 735,57 5.02 250 485,57

2 32,20 19 558,96 0 558,96 3 27,40 21 563,06 0 563,06 2 39,20 17 660,68 0 660,68

2 26,10 17 612,18 0 612,18 3 20,50 19 607,08 0 607,08 2 41,00 18 645,68 0 645,68

2 20,90 16 660,26 0 660,26 3 19,30 18 614,97 0 614,97 2 47,70 20 591,92 5.01 20 571,92

2 28,30 18 592,59 0 592,59 3 20,60 20 606,42 0 606,42 2 46,40 23 602,10 5.02 250 352,10

2 37,80 21 513,14 0 513,14 3 27,60 22 561,82 0 561,82 2 49,30 19 579,56 0 579,56

2 47,20 23 442,74 0 442,74 3 35,90 23 512,08 0 512,08 3 01,10 21 494,14 0 494,14

T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4T-3

14-1-2012 21:27



Nieuwjaarswedstrijden 14-01-2012 te Weert Heren Senioren

nr/1000p 1 43,80 0 32,10 1 16,20

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Heythuysen 1 4.763,95 1 49,60 1 925,90 0 925,90 0 33,20 2 954,14 0 954,14 1 18,00 1 968,25 0 968,25

2 Gouda 1 4.392,27 1 56,80 4 838,75 0 838,75 0 32,40 1 987,36 0 987,36 1 34,10 6 711,91 0 711,91

3 Echt 1 4.350,20 1 54,20 2 869,60 0 869,60 0 36,90 6 809,50 0 809,50 1 25,50 3 842,64 0 842,64

4 Weert 1 4.348,57 1 58,50 7 818,95 0 818,95 0 33,80 3 929,68 0 929,68 1 38,40 20 651,86 2.03 250 401,86

5 Echt 3 4.262,31 1 58,00 6 824,75 0 824,75 0 35,10 5 878,01 0 878,01 1 29,60 15 778,54 2.03 250 528,54

6 Boxtel 1 4.211,39 2 03,20 11 765,79 0 765,79 0 34,30 4 909,59 0 909,59 1 36,20 7 682,14 0 682,14

7 Alpen 1 (D) 4.152,74 1 57,80 5 827,07 0 827,07 0 37,10 7 802,10 0 802,10 1 25,30 2 845,85 0 845,85

8 Zevenaar 1 3.955,34 1 59,00 9 813,19 0 813,19 0 37,10 7 802,10 0 802,10 1 26,60 11 825,13 2.03 250 575,13

9 Heythuysen 2 3.905,03 1 54,80 3 862,42 0 862,42 0 36,70 22 816,94 6.02 250 566,94 1 26,60 4 825,13 0 825,13

10 Echternacherbruck 1 (D) 3.897,51 1 59,60 10 806,31 0 806,31 0 35,00 20 881,92 6.02 250 631,92 1 33,80 5 716,23 0 716,23

11 St. Truiden 1 (B) 3.651,63 1 58,70 8 816,65 0 816,65 0 37,10 7 802,10 0 802,10 1 27,80 12 806,29 2.03 250 556,29

12 Melick & Herkenbosch 1 3.586,62 2 13,50 16 657,26 0 657,26 0 37,40 10 791,09 0 791,09 1 43,00 23 591,56 2.03 250 341,56

13 Weert 2 3.564,08 2 09,70 13 696,02 0 696,02 0 37,90 11 772,95 0 772,95 1 41,30 8 613,37 0 613,37

14 Staphorst 1 3.539,03 2 10,00 14 692,91 0 692,91 0 38,80 13 740,97 0 740,97 1 46,60 13 547,20 0 547,20

15 Echt 2 3.405,34 2 12,40 15 668,33 0 668,33 0 40,00 17 699,71 0 699,71 1 44,10 10 577,74 0 577,74

16 Delft 1 3.374,57 2 08,40 12 709,62 0 709,62 0 37,50 24 787,44 6.03 250 537,44 1 43,80 9 581,49 0 581,49

17 Nederweert 1 3.352,86 2 16,10 17 631,60 0 631,60 0 38,80 13 740,97 0 740,97 1 47,90 14 531,79 0 531,79

Amersfoort (gem) BM 3.334,82 2 16,10 17 631,60 0 631,60 0 38,60 12 748,00 0 748,00 1 50,30 16 504,20 0 504,20

18 Boxtel 2 3.124,23 2 18,00 19 613,29 0 613,29 0 41,70 19 643,92 0 643,92 1 52,80 18 476,63 0 476,63

19 Eindhoven 1 3.041,60 2 22,90 22 567,79 0 567,79 0 40,10 18 696,34 0 696,34 1 53,60 19 468,06 0 468,06

20 Mill 1 3.028,90 2 21,20 20 583,30 0 583,30 0 39,50 15 716,71 0 716,71 1 39,40 22 638,41 2.03 250 388,41

21 Hardinxveld-Giesendam 1 2.877,03 2 22,00 21 575,96 0 575,96 0 39,80 16 706,48 0 706,48 2 01,20 21 392,80 0 392,80

22 Alpen 2 (D) 2.752,43 2 24,40 23 554,36 0 554,36 0 44,50 23 558,84 0 558,84 1 51,90 17 486,42 0 486,42

Rosmalen (gem) BM 2.671,21 2 35,60 24 461,44 0 461,44 0 43,20 21 597,28 0 597,28 1 52,20 25 483,14 2.03 250 233,14

Melick & H. (gem) BM 2.120,51 2 42,80 25 408,55 0 408,55 0 48,30 25 456,94 0 456,94 2 22,20 24 242,47 0 242,47

0,00

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren
HEREN T-1 T-6 T-2
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Nieuwjaarswedstrijden 14-01-2012 te Weert Heren Senioren

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Heythuysen 1 4.763,95

2 Gouda 1 4.392,27

3 Echt 1 4.350,20

4 Weert 1 4.348,57

5 Echt 3 4.262,31

6 Boxtel 1 4.211,39

7 Alpen 1 (D) 4.152,74

8 Zevenaar 1 3.955,34

9 Heythuysen 2 3.905,03

10 Echternacherbruck 1 (D) 3.897,51

11 St. Truiden 1 (B) 3.651,63

12 Melick & Herkenbosch 1 3.586,62

13 Weert 2 3.564,08

14 Staphorst 1 3.539,03

15 Echt 2 3.405,34

16 Delft 1 3.374,57

17 Nederweert 1 3.352,86

Amersfoort (gem) BM 3.334,82

18 Boxtel 2 3.124,23

19 Eindhoven 1 3.041,60

20 Mill 1 3.028,90

21 Hardinxveld-Giesendam 1 2.877,03

22 Alpen 2 (D) 2.752,43

Rosmalen (gem) BM 2.671,21

Melick & H. (gem) BM 2.120,51

0,00

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

HEREN 1 34,90 2 13,20 1 48,50

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 37,90 1 957,65 0 957,65 2 21,40 2 918,55 0 918,55 1 51,90 1 958,01 0 958,01

1 48,60 7 815,67 0 815,67 2 24,10 5 892,66 0 892,66 2 00,40 7 857,84 0 857,84

1 46,70 3 839,84 0 839,84 2 23,10 3 902,20 0 902,20 1 57,10 3 895,92 0 895,92

1 48,40 6 818,19 0 818,19 2 21,20 1 920,49 0 920,49 2 00,10 4 861,25 0 861,25

1 47,90 5 824,52 0 824,52 2 26,10 6 873,77 0 873,77 2 00,10 4 861,25 0 861,25

1 54,70 11 741,07 0 741,07 2 23,80 4 895,51 0 895,51 1 56,80 2 899,43 0 899,43

1 46,40 2 843,70 0 843,70 2 30,40 7 834,02 0 834,02 2 12,30 11 729,08 0 729,08

1 52,20 10 771,08 0 771,08 2 45,00 12 707,72 0 707,72 2 00,10 4 861,25 0 861,25

1 47,80 4 825,79 0 825,79 2 34,60 9 796,32 0 796,32 2 01,50 21 845,37 5.02 250 595,37

1 49,40 9 805,62 0 805,62 2 33,40 8 806,98 0 806,98 2 09,10 9 762,38 0 762,38

1 48,80 8 813,15 0 813,15 2 36,60 23 778,75 4.04 250 528,75 2 18,90 18 663,45 0 663,45

2 02,50 15 652,38 0 652,38 2 37,60 10 770,06 0 770,06 2 13,60 14 715,83 0 715,83

1 56,10 12 724,59 0 724,59 2 39,10 11 757,15 0 757,15 2 10,90 24 743,53 5.03 250 493,53

2 03,10 16 645,87 0 645,87 2 49,80 14 669,12 0 669,12 2 06,50 8 790,16 0 790,16

2 00,70 14 672,18 0 672,18 2 52,60 18 647,27 0 647,27 2 13,40 13 717,85 0 717,85

1 58,60 13 695,78 0 695,78 2 45,60 13 702,81 0 702,81 2 16,70 16 684,87 0 684,87

2 04,50 17 630,86 0 630,86 2 51,90 17 652,69 0 652,69 2 15,50 15 696,74 0 696,74

2 10,00 19 574,22 0 574,22 2 53,20 19 642,65 0 642,65 2 11,40 10 738,35 0 738,35

2 09,10 18 583,23 0 583,23 3 05,10 22 555,74 0 555,74 2 12,40 12 728,05 0 728,05

2 19,70 21 483,44 0 483,44 2 53,90 20 637,29 0 637,29 2 19,60 19 656,73 0 656,73

2 06,40 24 610,87 3.02 250 360,87 2 49,90 15 668,33 0 668,33 2 18,00 17 672,16 0 672,16

2 15,10 20 525,04 0 525,04 3 18,80 24 466,70 0 466,70 2 25,40 20 602,84 0 602,84

2 13,10 25 543,94 3.12 250 293,94 3 01,40 21 581,81 0 581,81 2 29,00 22 571,00 0 571,00

2 27,80 22 416,56 0 416,56 2 51,00 16 659,69 0 659,69 2 33,10 23 536,23 0 536,23

2 31,20 23 390,91 0 390,91 3 25,10 25 429,72 0 429,72 2 46,40 25 434,38 0 434,38

T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4T-3
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Oud- Nieuwjaarswedstrijden 2011-2012 Totaalklassementen

Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens gemengd Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

1 Alpen 1 (D) 6.495,88 3.221,60 3.274,28 Dhr. T.T.H.M. Stams

2 Weert 1 6.071,68 2.857,51 3.214,16

3 Alpen 2 (D) 6.021,67 2.916,66 3.105,01

4 Heythuysen 1 5.693,97 3.033,16 2.660,81 Voorzitter Kamprechter : (ojw) Mw. M. Hover-van Buggenum

5 Hardinxveld-Giesendam 1 5.300,84 2.400,52 2.900,32 (njw) Dhr. N. Laumen

6 Nederweert 1 3.429,46 3.429,46

7 Dordrecht 1 3.364,23 3.364,23 © 2010 F.J.M. van de Winkel

8 Rosmalen 1 3.091,48 3.091,48

9 Melick & Herkenbosch 1 2.881,84 1.503,02 1.378,82

10 Echt 1 2.520,60 2.520,60

11 Helden 1 2.086,83 2.086,83

12 Weert 2 2.063,82 2.063,82

Totaalklassement Aspiranten (t/m 11 jaar)
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Oud- Nieuwjaarswedstrijden 2011-2012 Totaalklassementen

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens Pl. Brigade Totaal dames heren

1 Alpen 1 (D) 6.013,75 3.162,45 2.851,30 1 Heythuysen 1 9.321,69 4.557,74 4.763,95

2 Heythuysen 1 5.966,71 3.162,35 2.804,36 2 Echt 1 9.125,96 4.775,76 4.350,20

3 Amersfoort 1 3.665,32 1.185,08 2.480,23 3 Weert 1 8.444,44 4.095,88 4.348,57

4 Weert 1 3.091,16 3.091,16 4 Alpen 1 (D) 8.098,36 3.945,62 4.152,74

5 Hardinxveld-Giesendam 1 3.039,55 3.039,55 5 Gouda 1 8.038,38 3.646,11 4.392,27

6 Weert 2 2.845,49 2.845,49 6 Boxtel 1 7.984,86 3.773,47 4.211,39

7 Dordrecht 1 2.632,89 2.632,89 7 Echt 3 7.941,47 3.679,16 4.262,31

8 Alpen 2 (D) 2.614,98 2.614,98 8 St. Truiden 1 (B) 7.926,76 4.275,13 3.651,63

9 Rosmalen 1 2.612,69 2.612,69 9 Echt 2 7.823,60 4.418,26 3.405,34

10 Helden 1 2.573,43 2.573,43 10 Heythuysen 2 7.581,20 3.676,18 3.905,03

11 Alpen 3 (D) 2.265,05 2.265,05 11 Melick & Herkenbosch 1 7.331,15 3.744,54 3.586,62

12 Nederweert 1 7.257,65 3.904,79 3.352,86

13 Weert 2 7.117,65 3.553,58 3.564,08

14 Echternacherbruck 1 (D) 6.887,12 2.989,61 3.897,51

15 Staphorst 1 6.882,26 3.343,23 3.539,03

16 Delft 1 6.383,10 3.008,52 3.374,57

17 Alpen 2 (D) 6.206,21 3.453,78 2.752,43

18 Boxtel 2 6.124,21 2.999,98 3.124,23

19 Mill 1 5.907,22 2.878,32 3.028,90

20 Zevenaar 1 3.955,34 3.955,34

21 Alpen 3 (D) 3.535,96 3.535,96

22 Stadtkyll 1 (D) 3.486,23 3.486,23

23 Eindhoven 1 3.041,60 3.041,60

24 Hardinxveld-Giesendam 1 2.877,03 2.877,03

25 Staphorst 2 2.649,83 2.649,83

26 Weert 3 2.463,60 2.463,60

Totaalklassement SeniorenTotaalklassement Junioren (t/m 14 jaar)

14-1-2012 21:27



Oud- Nieuwjaarswedstrijden 2011-2012 Totaalklassementen

Pl. Brigade Totaal aspiranten junioren Pl. Brigade Totaal junioren senioren

1 Alpen 1 (D) 12.509,62 6.495,88 6.013,75 1 Heythuysen 1 15.288,40 5.966,71 9.321,69

2 Heythuysen 1 11.660,68 5.693,97 5.966,71 2 Alpen 1 (D) 14.112,11 6.013,75 8.098,36

3 Weert 1 9.162,84 6.071,68 3.091,16 3 Weert 1 11.535,61 3.091,16 8.444,44

4 Alpen 2 (D) 8.636,65 6.021,67 2.614,98 4 Weert 2 9.963,14 2.845,49 7.117,65

5 Hardinxveld-Giesendam 1 8.340,39 5.300,84 3.039,55 5 Echt 1 9.125,96 9.125,96

6 Dordrecht 1 5.997,12 3.364,23 2.632,89 6 Alpen 2 (D) 8.821,19 2.614,98 6.206,21

7 Rosmalen 1 5.704,17 3.091,48 2.612,69 7 Gouda 1 8.038,38 8.038,38

8 Weert 2 4.909,31 2.063,82 2.845,49 8 Boxtel 1 7.984,86 7.984,86

9 Helden 1 4.660,27 2.086,83 2.573,43 9 Echt 3 7.941,47 7.941,47

10 Amersfoort 1 3.665,32 3.665,32 10 St. Truiden 1 (B) 7.926,76 7.926,76

11 Nederweert 1 3.429,46 3.429,46 11 Echt 2 7.823,60 7.823,60

12 Melick & Herkenbosch 1 2.881,84 2.881,84 12 Heythuysen 2 7.581,20 7.581,20

13 Echt 1 2.520,60 2.520,60 13 Melick & Herkenbosch 1 7.331,15 7.331,15

14 Alpen 3 (D) 2.265,05 2.265,05 14 Nederweert 1 7.257,65 7.257,65

15 Echternacherbruck 1 (D) 6.887,12 6.887,12

16 Staphorst 1 6.882,26 6.882,26

17 Delft 1 6.383,10 6.383,10

18 Boxtel 2 6.124,21 6.124,21

19 Hardinxveld-Giesendam 1 5.916,58 3.039,55 2.877,03

20 Mill 1 5.907,22 5.907,22

21 Alpen 3 (D) 5.801,01 2.265,05 3.535,96

22 Zevenaar 1 3.955,34 3.955,34

23 Amersfoort 1 3.665,32 3.665,32

24 Stadtkyll 1 (D) 3.486,23 3.486,23

25 Eindhoven 1 3.041,60 3.041,60

26 Staphorst 2 2.649,83 2.649,83

27 Dordrecht 1 2.632,89 2.632,89

28 Rosmalen 1 2.612,69 2.612,69

29 Helden 1 2.573,43 2.573,43

30 Weert 3 2.463,60 2.463,60

Totaalklassement Aspiranten & Junioren Totaalklassement Junioren & Senioren
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Oud- Nieuwjaarswedstrijden 2011-2012 Totaalklassementen

Pl. Brigade Totaal aspiranten junioren senioren

1 Heythuysen 1 20.982,38 5.693,97 5.966,71 9.321,69

2 Alpen 1 (D) 20.607,98 6.495,88 6.013,75 8.098,36

3 Weert 1 17.607,28 6.071,68 3.091,16 8.444,44 Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel

4 Alpen 2 (D) 14.842,86 6.021,67 2.614,98 6.206,21 Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

5 Weert 2 12.026,96 2.063,82 2.845,49 7.117,65 Dhr. T.T.H.M. Stams

6 Echt 1 11.646,56 2.520,60 9.125,96

7 Hardinxveld-Giesendam 1 11.217,41 5.300,84 3.039,55 2.877,03

8 Nederweert 1 10.687,11 3.429,46 7.257,65 Voorzitter Kamprechter : (ojw) Mw. M. Hover-van Buggenum

9 Melick & Herkenbosch 1 10.212,99 2.881,84 7.331,15 (njw) Dhr. N. Laumen

10 Gouda 1 8.038,38 8.038,38

11 Boxtel 1 7.984,86 7.984,86

12 Echt 3 7.941,47 7.941,47 © 2010 F.J.M. van de Winkel

13 St. Truiden 1 (B) 7.926,76 7.926,76

14 Echt 2 7.823,60 7.823,60

15 Heythuysen 2 7.581,20 7.581,20

16 Echternacherbruck 1 (D) 6.887,12 6.887,12

17 Staphorst 1 6.882,26 6.882,26

18 Delft 1 6.383,10 6.383,10

19 Boxtel 2 6.124,21 6.124,21

20 Dordrecht 1 5.997,12 3.364,23 2.632,89

21 Mill 1 5.907,22 5.907,22

22 Alpen 3 (D) 5.801,01 2.265,05 3.535,96

23 Rosmalen 1 5.704,17 3.091,48 2.612,69

24 Helden 1 4.660,27 2.086,83 2.573,43

25 Zevenaar 1 3.955,34 3.955,34

26 Amersfoort 1 3.665,32 3.665,32

27 Stadtkyll 1 (D) 3.486,23 3.486,23

28 Eindhoven 1 3.041,60 3.041,60

29 Staphorst 2 2.649,83 2.649,83

30 Weert 3 2.463,60 2.463,60

Totaalklassement Aspiranten & Junioren & Senioren
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